
i boc.cantabria.esPág. 29752

LUNES, 26 DE NOVIEMBRE DE 2018 - BOC NÚM. 230

1/1

C
V

E-
20

18
-1

02
61

  

       3.CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA
   AYUNTAMIENTO DE LAMASÓN

   CVE-2018-10261   Anuncio de adjudicación de los aprovechamientos forestales inclui-
dos en el Plan de Aprovechamientos para el año 2018, del Monte de 
Utilidad Pública, Hayedo, número 326: Entresaca de parcelas de pino 
(rodales 15, 38, 62, 69b y 74), y 195 pies de eucaliptos

   Por Resolución de Alcaldía de fecha 7 de noviembre de 2018, se adjudicaron los aprovecha-
mientos forestales incluidos en el Plan de Aprovechamientos para el año 2018, del Monte de 
U.P. "Hayedo", nº 326: entresaca de parcelas de pino (rodales 15, 38, 62, 69b, y 74), y 195 
pies de eucaliptos, lo que se publica a los efectos oportunos: 

 1. Entidad adjudicadora. 
 a) Organismo: Ayuntamiento de Lamasón. 

 2. Objeto del contrato. 
 a) Tipo de contrato: Subasta con un solo criterio de adjudicación, mejor precio. 
 b) Descripción del objeto: Aprovechamientos forestales incluidos en el Plan de Aprovecha-

mientos para el año 2018, del Monte de U.P. "Hayedo", nº 326: entresaca de parcelas de pino 
(rodales 15, 38, 62, 69b, y 74), y 195 pies de eucaliptos. 

 3. Tramitación, procedimiento. 
 a) Tramitación: Ordinaria. 
 b) Procedimiento: Subasta. 

 4. Precio del contrato: IVA no incluido. 
 Entresaca de parcelas de pino (rodales 15, 38, 62, 69b, y 74): 10.625,00 euros. 
 195 pies de eucaliptos: 1.150,00 euros. 

 5. Adjudicación: 
 a) Fecha: 7 de noviembre de 2018. 
 b) Contratista: JOSÉ PEÑA LASTRA, SA. 
 c) Importe: 
 Entresaca de parcelas de pino (rodales 15, 38, 62, 69b, y 74): 14.800,00 euros. 
 195 pies de eucaliptos: 2.000,00 euros. 

 Lamasón, 7 de noviembre 2018. 
 El alcalde, 

 Luis Ángel Agüeros Sánchez. 
 2018/10261 


		2018-11-22T13:05:19+0100
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA




